令和５年４月７日

 保 護 者  様

  玄 海 み ら い 学 園

学園長 藤田 郁夫

肖像権、著作権、個人情報使用に関するお願い

 春暖の候、保護者様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 新学期も始まり、子どもたちは、学園目標「みらいにつなぐ ～ わたしらしさ あなたらしさ

～」のもと、輝く笑顔で学習に取り組んでいるところです。このような表情豊かで生き生きとした

活動の様子を学校外にも紹介させていただきたく、下記のとおり、ご承諾くださいますようよろし

くお願い申し上げます。

記

１ 公開する情報の種類

 ○ 教育活動時の写真や映像（名札等が映ることもあります）

２ 公開する媒体の種類

 ○ 学園からの便り等、ＰＴＡ新聞、「広報玄海」、新聞社等の広報誌

 ○ 唐津ケーブルテレビや玄海ピープル等のテレビ放送

 ○ 学園ホームページ

３ そ の 他

  ご承諾いただけない場合には、次の「票」に、必要事項をご記入の上、４月１４日（金）までに

担任へご提出ください。

※ご承諾いただける場合は、ご提出の必要はございません。

 肖像権、著作権、個人情報使用に関する不同意票

 この件については、同意できません。

  （  ）年（  ）組     児童・生徒名

 保護者名                ℡

※４/14（金）までに担任に提出をお願いします。

切り取り線

hh